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ведомость координат к схеме расположения тгмельныт участков 
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка: 52:43:ПИМ021:Ш:ЗУ1
Л ' Т " '  Paeerrfienw i Мгадерицкя. 1 Ь п к с го р о а ы и и  o C j w l i b . р -n  П е р в и н м  яиИ н т ф |0  М на
юго-запад or н.п. Дубскос
Категория земель: Земли сельскохозяйственного натпачения_____________
* М  РЯЧрсШеИНвГб ЯСПАЛЬМаННя: Для ссльскохозяйсгеениого производства
1 1 т . ч и - n r  .  .аа «и *■  I .1  4 О е~ л .   Площадь земельного участка - 44801 кв.м.

NN
п а

Обозначение 
характерных 
точек границ

X V

i 2 3 _ 4 _
i 1 446172,02 2255364,03
2 2 446172,48 2255366,58
3 3 /МА1ТВ 22S&2 79,01
4 4 446129,69 2255403,54
5 5 446096,45 2255419,32
$ 6 446014,0 ZZ33444,04
7 7 445967,65 2255466,65
8 8 445919,87 2255474,54
9 9 445970,50 2233333,7
10 10 445989,67 2255565,05
11 11 445998,4 2255566,71
IT 12 446012,02 2255551,09
13 13 446034,96 2255540,14
14 14 446001,72 2255589,13
IS 15 44S994.66 2255620.27
16 16 445971,81 2255648,09
17 17 445973,88 . 2255668,85
18 18 445986,35 2255667,6
1У 19 4 4 Ш Л 0 9 2255624,42
20 20 446034,54 2255616,12
21 21 446074,43 2255571,69
22 22 446087.31 ТТЦЦЧЙТ.ДЛ
23 23 445987 2255674,23
24 24 445937,25 22S5744,74
25 25 445934,9 2255725,66
20 20 443957,04 2255667,62
27 27 445932,95 2255623,29
28 28 445916,68 2255563,46
29 29 445878,53 2255509,31
30 30 445824,87 2255426,55
31 31 445819,03 2255402,59
32 32 445816,% 2255393,77
33 33 446068,51 2255336,07
1 1 446172,02 2255364,03
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Условный номер земельного участка: 52:43:(190(ИШ:Ш:ЗУ2
Адрес 1МесТбПЛЛО*С.ИНе|: Российская Федерация. 11 иже городская область, р-н Псрсвотскнй, в 2440 м. на 
юго запад ог п.п. Дубскос _________ ____________________________

Вид разрешенного нсполмонания Для ссльскохлтяйсткснного пронзиодстиа
Плоим 'и. темепкнлго yoacnrft . 3713 *» >.
Система координат МСК 52

NN
п/п

Обозначение 
характерных 
точек границ

X У

1 2 3 4
1 1 443811,06 2255395,12
2 2 445814,27 2255408,55
3 3 445648,44 2255451,59
4 4 4456063 2255460,15
5 5 445553,46 2255468,15
6 б 445506,03 2255465,56
7 7 445504,55 2255465,42
1 1 445811,06 2255395,12

Условный номер земельного участка; 52:43:0900<Ш:Ы2:ЗУ I 
Адрес (мн-гоплткужггниг)• Нижегородская ом , р-н Псрсвозскнй
Категория земель: Чемлн сельскохозяйственного назначения___________
Вид разрешенного использования: Для сельскохозяйственного производства. 
Площадь земельного участка • 363 504 к в . м . _____________________
Система координат МС'К 52

NN
п/п

Обозначение 
характерных 
точек границ

X Y

1 2 3 4
1 1 447052,25 225564S.74
2 2 447094,79 * 2255775,58
3 3 447094,17 2255776,21
4 4 447011,89 2255790,74
5 5 446991,47 2255800,37
6 6 446931,58 2255836,5
7 7 446905,56 2255832,73
8 8 446888,22 2255839,04
9 9 446857,12 2255867,66
10 10 446213,22 2256036,57
11 11 446215,56 2256014,5
12 12 4 4 6 1 9 1 ,7 8 2255962,26
13 13 446109,44 2255900,36
14 14 445937,25 2255744,74
15 15 445987 2255674,23
16 16 446087,31 2255562,46
17 17 446124,17 2255534,04
18 18 446229,83 2255493,66
19 19 446347,53 2255476,7
20 20 446394,32 2255483,06
21 21 446414,03 2255495,96 к » П
22 22 446423,52 2255521,76 | | / * Т ]омит~н f
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NN
п'п

Обозначение 
лара к торных 
точек границ

А Y

1 2 3 4
23 23 446426,42 2255595,58
24 24 446439,29 2255595.78
25 25 446469,71 2255593,2
26 26 446523,77 2255593,08
27 27 446657,05 2255646,22
2S 28 446680,22 2255645.23
29 29 446747,18 2255625,2
30 30 446767,6 2255580,82
31 31 446794,51 2255585,93
32 32 446820,S5 22S5587,07
33 33 446344,14 2255019,12
34 34 446942,18 2255628,35
35 35 446947,06 2255633.57
36 36 446951,6 2255621,87
1 1

»ыреэ
447052,25 2255645,74

37 37 447000,95 2255776,38
38 38 447000,44 2255779,62
39 39 4469У 7,2 2255779,12
40 40 446997,71 2255775,88
37 37 447000,95 2255776,38

Условный номер земельного участка 52:43:0<X)Q02I :Н2:ЗУ2
Адрес (местоположение): Нижегородская пол, р н Перенозский
Катсюрия земель: Земли ссльскохомйстьсиного назначения
Вид pai ре шейного исполмования: Для с сльскохозяйс таенного приизиидсша. 
Площадь земельного участка 117 435 кв.м.__________  __________
С шлема киорлиши МСК 52

NN
п'п

Обозначение 
хиракзериых 
точек границ

X Y

1 2 3 4
1 1 445937,25 2255744,74
2 2 445934,37 2255749,39
3 3 445927,83 2255751,42
4 4 445905,86 2255804,71
S 5 445876,16 2255701,07
6 6 445822,63 2255602,07
7 7 445812,86 2255617,75
8 8 445824,5 2255667,6
9 9 445809,51 2255696,42
10 10 445758,01 2255710,26
11 11 445743,02 2255724,86
12 12 445752,21 2255747,31
13 13 445739,18 2255773,67
14 14 445708,39 2255796,21
15 15 445697,5 2255792,83
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NN
п/п

Обозначение
ХЛ|>ДК11|.1ПМЛ
точек гришщ

X Y

1 2 3 4
lb 1Ь 445703,34 225S730,18
17 17 445725,06 2255729.29
18 18 445744,85 2255686,47
19 19 445728,42 2255682,2
20 20 445714,58 2255705.6S
21 21 445684,38 2255708,96
22 22 445677,15 2255783,47
23 23 445639,44 2255790,8
24 24 445628,88 2255804,41
25 25 445630,8 2255830,16
и 2 6 445608,51 2255803,6
27 27 445575,85 2255852,07
28 28 445566,6 2255861,44
29 29 445584,96 2255925,13
30 30 445579,12 2255935,42
41 31 445662,0 2255901,28
32 32 445552,24 2255866,18
33 33 445540,49 2255853,8
54 54 445527,61 2255852,84
35 35 445497,83 2255877,63
36 36 445488,6 2255876,28
3 / 37 445486,96 2255804,19
за 38 445569,53 2255806,59
39 39 445602,3 2255776,91
40 40 445677,96 2255619,81
41 41 445665,55 2255525,96
42 42 445543,18 2255503,64
43 43 445407,03 2255493,48
44 44 445336,38 2255642
45 45 445329,34 2255667,06
46 46 445286,56 2255626,33
47 47 445268,63 2255629,22
48 48 445238,54 2255601,02
49 49 445222,34 2255607,14
50 50 445192,07 2255648,45
51 51 445174,57 2255636,26
52 52 445132,12 2255670,81
53 53 445112,17 2255640,3
54 54 445173,94 2255589,18
55 55 445212,22 2255532,47
56 56 445504,55 22SS465,42
57 57 445506,03 2255465,56
58 58 445553,46 2255468,15
59 59 445606,3 2255460,15
60 60 445648.44 2255451.59
61 61 445814,27 2255408,55
62 62 445819,03 2255402,59
63 63 445824,87 2255426,55
64 64 445878,53 2255509,31
65 65 445916,68 2255563,46
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NN
п/п

Обозначение 
характерных 
точек границ

X Y

_ J . 7 ? 1
66 66 445932,95 2255623,29
67 67 445937,04 2255667,02
68 68 445934,9 2255725,66
1 1 445937,25 2255744.74

Vслоимый номер земельного участка: 52:43:0900021:142:ЗУЗ
Адрес (местоположение); Нижегородская ийн. о'п ГК in. пи теки И
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения
Вил разрешенного использования: Для сельскохозяйственного производства.
ПМШШ, ЫШЛШАК участка - 264 7У0 ки.м.
Систем■а координат МСК 52

W Обозначение
характерных X Y
точек границ

1 2 3 4
1 1 445488,6 2255876,28
2 2 445512,36 2255910,73
3 3 445520,68 2256020,02
4 4 445512,18 2256099,78
5 5 445532,07 2256113,16
6 6 445633,72 2256145,67
7 7 445664,03 2256180,76
8 8 445276,42 2256282,52
9 9 445092,31 2255955,38

10 10 445107,03 2255910,44
11 и 445111,99 2255862,48
12 12 445129,77 2255837,26
13 13 445188,48 2255789,31
14 14 445206,25 2255781,45
15 15 445242,22 2255781,45
16 16 445264,54 2255755,41
17 17 4452903 2255704,16
18 18 445335,6 2255685,67
19 19 445329,34 2255667,06
20 20 445387,21 2255659,21
21 21 445382,1 2255635,82
22 22 445336,38 2255642
23 23 445407,03 2255493,48
24 24 445543,18 2255503,64
25 25 445665,55 2255525,96
26 26 445677,96 2255619,81
27 27 445602,3 2255776,91
?Я ?Я ддччм .яд
29 29 445486,96 2255804,19

_ и 1 445488,6 2255876,28

[ г Д о л о м и т - Н Н * | |
.  У ' :<Д ^ ------
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